



Warszawa 15 LIP. 2013

**ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH**

ul. Chmielna 120  
00 - 801 Warszawa  
tel. 55-89-000 fax. 620 91 71  
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/4167/13/Z  
ZDM-DZP-MUL-3411-44 -1-13

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Remont oświetlenia ulicy Bronisława Czecha i montaż barier linowych w pasie rozdziału ulicy Bronisława Czecha w Warszawie**”.

Numer postępowania: DZP/39/PN/33/13.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr. 113, poz. 759 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez wykonawcę.

- Pytanie 1** W Rozdziale 1 – Instrukcja dla Wykonawców, pkt. 7. pakt. 7.3.1 w celu oceny spełniania warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia, Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie „zrealizował co najmniej 4 zamówienia o łącznej wartości nie mniejszej niż 6.000.000,00zł. Brutto na remont lub budowę oświetlenia ulicznego lub oświetlenia zewnętrznego w tym jedna z nich musi być za kwotę minimum 2.500.000,00zł. Brutto. Przez oświetlenie uliczne lub zewnętrzne Zamawiający rozumie oświetlenie ulic, ciągów pieszych, placów itp. Realizowanych przy użyciu urządzeń i elementów oświetleniowych”.
- Czy Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał 4 zamówienia o łącznej wartości nie mniejszej niż 6.000.000,00 zł. Brutto na remont, przebudowę lub budowę oświetlenia ulicznego lub oświetlenia zewnętrznego w tym jedna z nich musi być za kwotę minimum 2.500.000,00zł. Brutto?
- Odpowiedź:** **Warunek w postaci „...realizacji co najmniej 4 zamówień...” należy rozumieć, że Wykonawca musi wykazać realizację 4 (lub więcej zamówień) o łącznej wartości nie mniejszej niż 6.000.000,00zł. brutto na remont lub budowę oświetlenia ulicznego lub oświetlenia zewnętrznego w tym jedna z nich musi być za kwotę minimum 2.500.000,00zł. brutto.**
- Pytanie 2** W Rozdziale 1 – Instrukcja dla Wykonawców, pkt 7. pakt. 7.3.1. w celu oceny spełniania warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia, Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał „w zakresie robót drogowych – wdrożył projekt organizacji ruchu polegający na montażu barier energochłonnych metalowych – trasa długości min. 1,0 km droga klasy min. Z w ilości co najmniej dwie realizacje”.
- Czy Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał dwie roboty budowlane, które polegały m. In. Na montażu barier energochłonnych metalowych – trasa długości min. 1,0 km droga klasy min. Z ?
- Odpowiedź:** **Zamawiający informuje, że uzna przytoczony przez Wykonawcę warunek dot. Posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że zamontował bariery energochłonne metalowe na długości min. 1,0**

km (droga klasy min. Z) oddzielnie w każdej z obu robót budowlanych. Oznacza to, że Wykonawca przedstawiając dwie roboty budowlane powinien wykazać się doświadczeniem montażu łącznie min. 2,0 km barier.



Z-ca DYREKTORA  
Michał Trzcinski